—

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ « » О лгЛ /.П Л  2016  № / 03-

пгт Яшкино

Об утверждении положения о службе по вопросам архитектуры
Яшкинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Совета народных депутатов Яшкинского
муниципального района от 25.12.2015 № 194-р «О муниципальной службе в
органах местного самоуправления Яшкинского муниципального района»,
руководствуясь Уставом Яшкинского муниципального района, администрация
Яшкинского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение о службе по вопросам
архитектуры Яшкинского муниципального района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Яшкинского муниципального района -  начальника
Управления жизнеобеспечения и градостроительства Басалаева Ю.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.п. главы Яшкинского
муниципального района С.В. Фролов